令和 5 年 7月吉日

各位

岐 阜 中 濃 ボ ー イ ズ

会 長 伊藤 裕章

代 表 宮部 恵介

総監督 樋口 正和

監 督 蛭川 由規

保護者代表 細江 政史

第 54 回選手権大会

全国大会出場決定のご報告とお願い

盛夏の候、時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より岐阜中濃ボーイズ

の活動にご理解とご協力を賜り心よりお礼申し上げます。

この度、岐阜中濃ボーイズは6月に行われました第54回選手権大会岐阜県支部予選に

おいて優勝を果たし、「選手権大会出場」が決定いたしました。これもひとえに、OB をはじめ

地元行政、地域の皆様の力強いサポートのおかげだと思っております。ここに感謝と敬意の

気持ちを添えてご報告させていただきます。

※詳細は岐阜中濃ボーイズのホームページをご覧ください。https://chudre.sakura.ne.jp

なお、選手権大会は、令和5年 8月 2日(水)から大阪の大阪シティ信用金庫スタジアムを

メイン球場として開催されます。春の「ベスト 8 以上」を目指し、先輩方から受け継いだ伝統

をもとに、日々練習を続けてきた成果を出し切り悔いのない試合をしてきたいと思います。応

援をよろしくお願いいたします。

誠に恐縮ではございますが、選手権大会出場に伴う協賛金のご協力をお願い申し上げ

る次第です。何卒よろしくお願いいたします。

協賛金振込先

※振込の際、振込人氏名欄に「○期生 中濃太郎」というように「所属期 フルネーム」の

ご記入をお願いいたします。

銀 行 名 十六銀行多治見支店 （普通）

口座番号 １４４５２８８

口座名義 中濃ドリームボーイズ全国大会出場 代表 伊藤裕章

お問い合わせ先

保護者代表 細江政史 ０９０－７０４８－６７９３